
GP (D) TJ Bílá Hora Plzeň 
(1. turnaj ze série JuBH Cup) 

 
Termín:   sobota 22.9. 2012 

 

Místo:    tělocvična TJ Bílá Hora, Nad Štolou 716, Plzeň 

 

Časový rozpis:   8.15 – 8.45 prezence účastníků 

8.45 – 9.00 losování 

9.01 zahájení turnaje 

 

Právo startu:  hráči s licencí ČBaS a právem startu v kategorii dospělých. Dle platného RS 

dospělých v západočeské oblasti však nesmí startovat: 

- v kterékoliv disciplíně hráči a hráčky, kteří jsou na soupiskách družstev I. 

nebo II. celostátní ligy 

- ve dvouhře mužů hráči, kteří jsou na aktuálním žebříčku dospělých na 1.-

100. místě ve dvouhře mužů 

- ve dvouhře žen hráčky, které jsou na aktuálním žebříčku dospělých na 1.-50. 

místě ve dvouhře žen 

- ve čtyřhře mužů hráči, kteří jsou na aktuálním žebříčku dospělých na 1.-100. 

místě ve čtyřhře mužů 

- ve čtyřhře žen hráčky, které jsou na aktuálním žebříčku dospělých na 1.-50. 

místě ve čtyřhře žen 

- ve smíšené čtyřhře hráči a hráčky, kteří jsou na aktuálním žebříčku 

dospělých na 1.-50. místě v mixu 

- v kterékoliv disciplíně hráči a hráčky, kteří jsou na aktuálním žebříčku U19 

na 1.-16. místě 

Dle domluvy pořadatelů je možné udělit výjimku (viz. Pravidla JuBH Cupu) . 

Tato omezení se nevztahují na hráče starší 50 let a hráčky starší 40 let. 

 

Disciplíny:   dvouhry (M,Ž), čtyřhry (M,Ž), mix 

 

Herní systém:   mix - K.O. systém + minimálně 1 zápas o pořadí 

DM, DŽ - K.O. systém + minimálně 1 zápas o pořadí 

ČM, ČŽ - skupinový systém + minimálně 1 zápas o pořadí 

 

Míče:    vlastní dle SŘ 

 

Startovné:   50,- Kč za hráče za disciplínu 

 

Vrchní rozhodčí:  Petr Škopek 

 

Řízení turnaje:   členové TJ Bílá Hora Plzeň 

 

Ostatní:  TURNAJ JE SOUČÁSTÍ SÉRIE JUBH CUPU (viz příloha – pravidla JuBH 

Cupu)  

 

Kontakt:   bila.hora@centrum.cz, +420 606 067 194  

mailto:bila.hora@centrum.cz

